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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Albacete
Circuito Albacete
Fecha 25/04/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 96
Mejor tiempo del evento 01:36.927
Media del dia 01:56.117
Pilotos en grupo prueba 46
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.428
Tiempo medio grupo prueba 01:56.138
Pilotos en grupo iniciacion 17
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:53.908
Tiempo medio grupo iniciacion 02:06.854
Pilotos en grupo medio 17
Mejor tiempo grupo medio 01:46.075
Tiempo medio grupo medio 01:54.048
Pilotos en grupo avanzado 16
Mejor tiempo grupo avanzado 01:36.927
Tiempo medio grupo avanzado 01:46.850




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MURCIAQUINTOJOaQdniRdo 01:36.927( 01:36.927 | 00:00.000 | 00:19.190 | 00:00.000 | 00:09.923 | 21
BABOSASASACO [avanzado 01:41.761 [ 00:04.834 | 00:04.834 | 00:14.355| 00:04.834 | 00:05.088 | 53
RIERACARDONA ANd¥ahdsdo 01:43.749 [ 00:01.987 | 00:06.822| 00:12.367 | 00:06.822 | 00:03.100| 46
CANOSESTEVEJOSEMIKnEMDBE 01:45.206 | 00:01.456| 00:08.279| 00:10.911 | 00:08.279 | 00:01.644 | 27
TURPUIGFRANCIS(@v@isEdo 01:45.682 | 00:00.476 | 00:08.755] 00:10.434 | 00:08.755| 00:01.167| 26
GAZQUEZSANCHEZY308EedoRLOS | 01:45.873 | 00:00.190 | 00:08.946 | 00:10.244 | 00:08.946 | 00:00.977| 22
SEGURAMARTINEZJANFRANCISCO01:46.075 | 00:00.201 | 00:09.148 | 00:10.042| 00:00.000 | 00:07.973 | 56
ROMEROPARADISJAaVahRado 01:46.126 [ 00:00.050 | 00:09.199 | 00:09.991 | 00:09.199 | 00:00.724| 40
MARICOSTAFERNANiadio 01:46.543 [ 00:00.416 | 00:09.616 | 00:09.574 | 00:00.467 | 00:07.505| 44
MENDEZCORBACHQFRaeMISISCO 01:47.236 [ 00:00.693 | 00:10.309 | 00:08.880 | 00:10.309 | 00:00.386 15
LANZASGARCIAJOBBANRINIO 01:47.254 [ 00:00.017 | 00:10.327 | 00:08.863 | 00:10.327 | 00:00.403 | 35
RIBAS avanzado 01:47.877( 00:00.623 | 00:10.950| 00:08.239| 00:10.950 | 00:01.027 | 32
MUNOZLORITEJUANIGNAGIO 01:48.327 [ 00:00.449 | 00:11.400| 00:07.790 | 00:11.400 | 00:01.476 | 27
UCLESFAJARDOLA[URixNO 01:48.487( 00:00.160 | 00:11.560| 00:07.630| 00:11.560 | 00:01.636 | 37
RIERAIBALOAMIL( ARdio 01:48.771 [ 00:00.284 | 00:11.844 | 00:07.345| 00:02.696 | 00:05.276 | 28
ABADCARRATALAANGREU 01:48.933 [ 00:00.161 | 00:12.006 | 00:07.184| 00:02.857 | 00:05.115 16
SEGURAMARTINEZ ENRHdoE 01:49.338 [ 00:00.405 | 00:12.411| 00:06.778 | 00:12.411 | 00:02.488 | 41
MERLOSLOPEZFRANEEEO 01:49.458 [ 00:00.120 | 00:12.531 | 00:06.658 | 00:03.383 | 00:04.589| 44
PERALVAREZRODRHsaiEZdOSEMANUHEA9.581 | 00:00.122 [ 00:12.654 [ 00:06.535| 00:12.654 | 00:02.731 30
ABELLANEDATORRHESS®RLVADOR | 01:50.740 | 00:01.158 [ 00:13.813 [ 00:05.377 | 00:04.664 | 00:03.308| 72
GALERATERRONES$MBGICEL 01:52.384 [ 00:01.643 | 00:15.456| 00:03.733 | 00:06.308 | 00:01.664| 44
HOLGUINJIMENEZ|@84&izbldS 01:52.856 [ 00:00.472 | 00:15.928 | 00:03.261 | 00:15.928 | 00:06.005 | 22
SANCHEZMARTINHZNMGAHSL 01:53.313 [ 00:00.457 | 00:16.386 | 00:02.803 | 00:16.386 | 00:06.463 | 25
DANISS iniciacion 01:53.908 [ 00:00.594 | 00:16.981 | 00:02.208 | 00:00.000 | 00:12.945| 36
DELAOSAMORENILRHRANCISCOJPSE:54.124 | 00:00.216 [ 00:17.197 [ 00:01.992 | 00:08.049 | 00:00.076| 44
SASTREMADEROJQSiRGARIA 01:54.222 [ 00:00.097 | 00:17.295| 00:01.895| 00:08.146 | 00:00.173 | 25
BONCHEVPAVELPK fie¥io 01:54.252 | 00:00.030 | 00:17.325] 00:01.864 | 00:08.177 | 00:00.204 | 38
PLAZASBAENAANT@ii@rion 01:54.496 [ 00:00.244 | 00:17.569 | 00:01.620| 00:00.588 | 00:12.357| 36
FERNANDEZSANCHEAJHANMFRANCISCDS55.852 | 00:01.355 [ 00:18.925| 00:00.265| 00:01.943 [ 00:11.002 [ 41
MARINMANJONJOAQEAN 01:56.871 [ 00:01.019] 00:19.944 | 00:00.754 | 00:10.796 | 00:02.823 | 26
GOMEZLINANPEDR@WKIRE 01:56.941 | 00:00.069 | 00:20.014 | 00:00.823 | 00:10.865 | 00:02.892 | 25
ROCAALBEROLAJQR{G#io 01:57.317( 00:00.376 | 00:20.390 | 00:01.199 | 00:11.241 | 00:03.268 | 31
LLORCACONCATOMeSio 01:57.447( 00:00.129 | 00:20.520| 00:01.329| 00:11.371 | 00:03.398 | 39
MOJICAGRASJOSEMAiSiaddn 01:57.954 [ 00:00.507 | 00:21.027 | 00:01.837| 00:04.046 | 00:08.899 | 48
COMAIALBERTO | iniciacion 01:58.032 [ 00:00.077 | 00:21.104 | 00:01.914 | 00:04.123 | 00:08.822 15
MARGALEFVIDALJ@S&EROMINGO | 01:58.934 | 00:00.902 [ 00:22.007 [ 00:02.816 | 00:12.858 | 00:04.885| 41
LLAMASLOPEZADRI#iNacion 01:59.271 [ 00:00.336 | 00:22.344 | 00:03.153 | 00:05.362 | 00:07.583 | 38
CARMONALINARESABRGAN 01:59.610 [ 00:00.339 | 00:22.683 | 00:03.493 | 00:13.535| 00:05.562 | 27
MARTINEZGUIRAQAREMIGENTE | 02:00.622 | 00:01.011 [ 00:23.695 [ 00:04.504 | 00:06.713 | 00:06.232| 38
FERNANDEZTORRESSEREHD 02:03.113 [ 00:02.491 | 00:26.186 | 00:06.996 | 00:09.205 | 00:03.740 | 36
RUIZLIRONJOSEDA ¥iidiacion 02:03.416 [ 00:00.303 | 00:26.489 | 00:07.299 | 00:09.508 | 00:03.437| 41
ELORZARODRIGUHRZRitiBdidh 02:04.744 [ 00:01.327 | 00:27.816| 00:08.626 | 00:10.835| 00:02.110| 34
GONZALEZMINARROIRIE6N 02:05.928 [ 00:01.184 | 00:29.001 | 00:09.811 | 00:12.020 | 00:00.925| 39
PAULOCAIATIJOSEMi€dieEL 02:06.200 [ 00:00.272 | 00:29.273 | 00:10.083 | 00:20.125| 00:12.152 6
RAMIREZESPACIARDRERTD 02:08.570 [ 00:02.369 | 00:31.643 | 00:12.452| 00:14.661 | 00:01.715| 32
LLAMASRODRIGUEZNd{adioR 02:14.046 [ 00:05.475| 00:37.119| 00:17.928 | 00:20.137 | 00:07.191 39
RODRIGUEZLOPEZ ($&EaGNACIO 02:16.967 [ 00:02.920 | 00:40.040 | 00:20.849 | 00:23.058 | 00:10.112| 33
SANCHEZPEREZA LJEMcNIORD 02:18.599 [ 00:01.632 | 00:41.672 | 00:22.481 | 00:24.690 | 00:11.744| 33
AGUADOPEREZDA NHitiacion 02:23.974 [ 00:05.375| 00:47.047 | 00:27.856 | 00:30.065 | 00:17.119| 42
YAGOMARCOFRAN GHis(0ion 02:37.022 { 00:13.048 | 01:00.095| 00:40.905| 00:43.113 | 00:30.168 8
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